東京都立拝島高等学校長　殿
記入日 ： 令和　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　年　　　　組　　　　生徒証№

生徒氏名

保護者氏名

　下記のとおり変更しましたので、必要書類を添えて届出いたします。

用紙下部の担任確認・チェックをもらってから、経営企画室に提出してください。

(旧) 〒 -

住 所

（ 住 居 表 示 ） 電話

(新) 〒 -

電 話 番 号

電話

(旧) 自宅 ⇔ ⇔ ⇔ ⇔ 学校

(新) 自宅 ⇔ ⇔ ⇔ ⇔ 学校

(旧)

(新)
フリガナ

(旧)

(新)
フリガナ

そ の 他
　緊急連絡先等

収受印

変　更　事　項　届　出　書
（住所・通学経路・保護者・生徒氏名・その他）

　　変　更　事　項
（↓該当欄に○）

通 学 経 路

保 護 者 氏 名

 □生徒証

 □住民票記載
　  事項証明書

 □自動払込利用
　  申込書

 □生徒証
 □住民票記載
　  事項証明書

 □生徒証

 □住民票記載
    事項証明書

変　更　理　由

例：引っ越したため。

添 付 書 類 に ☑変　更　内　容

生 徒 氏 名

訂正したら
チェック☑

生徒個人票 生徒台帳 生徒証指導要録 住所データ授業料ｼｽﾃﾑ 口座データ

供
覧

・

起
案

保　存　年　限 　　　　　　　１　年 分　類　記　号 Ｆ５０００１０

本件について

確認、受理する。

決　　　　　　定 令 和 年 月 日

起　　　　　　案 令 和 年 月 日

決　定　権　者 経営企画室長 担　　　　　　任 担　当　者